
Zarządzenie Nr 3/24 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 3 stycznia 2024 roku 

w sprawie: powołania Komisji do zaopiniowania wniosków dotyczących finansowania zadań z 

zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Lidzbark. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023.poz.40 ze zm.), ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) oraz Uchwały nr 111/14/10 Rady Miejskiej w 

Lidzbarku z dnia 28 grudnia 2010 r. 

zarządzam co następuje:    

§1 

Powołuję Komisję do zaopiniowania wniosków dotyczących finansowania zadań z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy Lidzbark w następującym składzie: 

1. Janusz Bielecki — Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Nawrocka - Sekretarz 

3. Marek Ostrowski – Członek              
                                                      
 
                                                       §2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.     

                                                                                  §3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz  
mgr Maciej Sitarek 


